P rO g ra m m Stand: Janner 2026

Uhrzeit

06:00

08:00

10:00

12:00

14:00

15:00

18:00

19:00

20:00

22:00

23:00

00:00

02:00

04:00

05:00

Sender-Produktion

Landle TV

Dreischwestern TV

Frastanz aktuell

Dreischwestern TV

Frastanz aktuell

Dreischwestern TV

Frastanz aktuell

Dreischwestern TV

Landle TV

Frastanz aktuell

Dreischwestern TV

Frastanz aktuell

Dreischwestern TV

Landle TV

Frastanz aktuell

Dreischwestern TV

Frastanz aktuell

Landle TV

Frastanz aktuell

Dreischwestern TV

Landle TV

3STV-Film

Frastanz aktuell

DREI
SCHWESTERN
TV

Programm

LTV-Wochenmagazin

Infotafeln

Wochenblick
Berichte aus unserer Marktgemeinde
3STV-Film

Infotafeln

Wochenblick
Berichte aus unserer Marktgemeinde
3STV-Film

Infotafeln

Wochenblick
Berichte aus unserer Marktgemeinde
3STV-Film

Infotafeln
LTV-Wochenmagazin

Wochenblick
Berichte aus unserer Marktgemeinde
3STV-Film

Infotafeln

Wochenblick
Berichte aus unserer Marktgemeinde

Infotafeln

LTV-Wochenmagazin

Wochenblick
Berichte aus unserer Marktgemeinde
3STV-Film

Infotafeln

Wochenblick
Berichte aus unserer Marktgemeinde

LTV-Wochenmagazin

Wochenblick
Berichte aus unserer Marktgemeinde
3STV-Film

Infotafeln
LTV-Wochenmagazin

3STV-Film

Wochenblick
Berichte aus unserer Marktgemeinde



