

# Programm

Stand: Jänner 2026

Uhrzeit	Sender-Produktion	Programm
06:00	Ländle TV	LTV-Wochenmagazin
	Dreischwestern TV	Infotafeln
08:00	Frastanz aktuell	Wochenblick Berichte aus unserer Marktgemeinde 3STV-Film
	Dreischwestern TV	Infotafeln
10:00	Frastanz aktuell	Wochenblick Berichte aus unserer Marktgemeinde 3STV-Film
	Dreischwestern TV	Infotafeln
12:00	Frastanz aktuell	Wochenblick Berichte aus unserer Marktgemeinde 3STV-Film
	Dreischwestern TV	Infotafeln
14:00	Ländle TV	LTV-Wochenmagazin
	Frastanz aktuell	Wochenblick Berichte aus unserer Marktgemeinde 3STV-Film
15:00	Dreischwestern TV	Infotafeln
	Frastanz aktuell	Wochenblick Berichte aus unserer Marktgemeinde 3STV-Film
18:00	Dreischwestern TV	Infotafeln
	Frastanz aktuell	Wochenblick Berichte aus unserer Marktgemeinde
19:00	Dreischwestern TV	Infotafeln
	Ländle TV	LTV-Wochenmagazin
20:00	Frastanz aktuell	Wochenblick Berichte aus unserer Marktgemeinde 3STV-Film
	Dreischwestern TV	Infotafeln
22:00	Frastanz aktuell	Wochenblick Berichte aus unserer Marktgemeinde
	Ländle TV	LTV-Wochenmagazin
23:00	Frastanz aktuell	Wochenblick Berichte aus unserer Marktgemeinde 3STV-Film
	Dreischwestern TV	Infotafeln
00:00	Ländle TV	LTV-Wochenmagazin
	Frastanz aktuell	Wochenblick Berichte aus unserer Marktgemeinde 3STV-Film
02:00	Dreischwestern TV	Infotafeln
	Ländle TV	LTV-Wochenmagazin
04:00	3STV-Film	3STV-Film
	Frastanz aktuell	Wochenblick Berichte aus unserer Marktgemeinde